令和　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　様

所属

氏名

始末書

私は、株式会社　　　　　　　　　様への請求金額を誤ったため、　　　　　　様

から強い抗議を受ける事態を招きました。

私の不注意から、会社の信用を著しく損ねてしまいました。大変なご迷惑をお掛け

したことを深く反省し、心からお詫び申し上げます。

今後、二度とこのような不始末を起こさないよう、十分に注意する所存でございま

す。どうかご容赦いただけますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上